
              
               „Varpelio“ pradinės mokyklos leidinys 

Dešimtieji leidimo metai 

 

       Labai iš lėto, labai neskubėdamas, bet vis dėlto gruodis jau pradėjo barstyti 

snaiges, tuo primindamas, kad žiema tikrai ateina, o didžiosios metų šventės visai 

čia pat. Mokykla jau puošiasi, o 

mokiniai ruošiasi Kalėdų Senelio 

sutikimui. Šis laikraščio numeris 

taip pat šventinis. Rasite mūsų 

kūrybinių darbų skirtų Kalėdoms, 

o taip pat ir mokyklos 

dešimtmečiui. Pasidalijome 

įspūdžiais iš kelionės. Sukūrėme  

įdomių kryžiažodžių bei 

galvosūkių skirtų įdomiam jūsų 

laisvalaikiui. 

 Linkime įdomaus skaitymo. 

 

Jaunieji žurnalistai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

2011m. 

Gruodis  Nr. 1 

Piešė Paulina 

Saulė Oliandraitė, 2a 

Žiema 
 

Krenta snaigės pamažu, 

Pasižiūriu – kaip gražu. 

Učia učia čia čia čia 

Eik greičiau į kiemą čia. 

 

Čiuožk rogutėm nuo kalnelio, 

Bėk kojelėm ant takelio. 

Učia učia čia čia čia 

Bėk greičiau į kiemą čia. 

 

ŠIAME NUMERYJE 

 
Mūsų mokyklai 10 metų 

(Vaikai apie mokyklą) ........................................2 

Iš įdomių kelionių sugrįžus 

(Reportažas iš kelionės į Birštoną) .....................3 

Kalėdos! 

(Vaikai apie Kalėdas)................................. ....4 – 5 

Mano augintiniai  

(Pasakojimas apie Saulės šuniukus).........   ........6 

Gudručių palėpė  

(Išspręskite kryžiažodį).........................   ........... 7 

Įvairios pramogos 

(Pabandykite atlikti vaikų sugalvotas užduotis)....8  

 



2 
 

MŪSŲ MOKYKLAI – 

10 METŲ! 

Ar žinote, kad ... 

Per 10 metų mokyklą baigė 946 mokiniai. 

Šiuo metu mokykloje mokosi 346 mok.: 

Priešmokyklinė klasė – 20. 

Pirmokai – 99.  

Antrokai – 97.  

Trečiokai – 69. 

Ketvirtokai – 81. 

Yra 188 berniukai ir 158 mergaitės.   

Dirba 22 mokytojai.               

 
 

 
    Aš esu Liutauras. Lankau „Varpelio“ 

pradinę mokyklą. Ji yra Kaune. Man 

mokykloje patinka būti su draugais.  

     Aš mokyklai linkiu, kad ji niekada 

neištuštėtų. Ji yra pati geriausia! 

                               Liutauras, 2b 

 

     Mano mokykla yra nuostabi. Aišku 

buvo mokykloje ir sunkių akimirkų, bet 

man ji labai patinka. Ji yra graži didelė 

ir pilna vaikų. 

    Mano mokyklos vaikai yra labai 

draugiški, geri, malonūs. Jie yra labai 

šaunūs. 

    Prisiminkime mūsų nuostabią 

mokytoją, kuri mus visada palaiko, 

pagiria. Linkiu visiems daug įdomių 

išvykų, naujų vaikų ir daug gerų 

mokytojų. 

Rusnė, 4d 

 

      Mano mokykla yra labai gera tuo kad 

yra labai geros mokytojos ir labai smagu 

mokytis. 

      Man patinka draugauti su mokyklos  

vaikais ir dar patinka mokytoja. 

Dominyka, 2a 

 

 

 

 

 

 

 

Man patinka mokykla dėl to, kad čia niekada nėra nuobodu, nes Mokytoja 

visada sugalvoja ką veikti. Savo mokyklai linkiu tapti pačia geriausia. 

Aistė, 2a 



3 
 

IŠ ĮDOMIŲ KELIONIŲ SUGRĮŽUS                              

Birštone                                                                           
      Rugsėjo mėnesį mūsų  

ir 2c klasė važiavome į 

Birštoną  ir Pociūnus. 

Birštone yra mineralinio 

vandens šaltinis. Tai 

„Vytautas“. Vanduo nėra 

skanus, bet sveikas. O  kai 

kopėm į Vytauto kalną, 

skaičiavom laiptelius. Jų 

buvo labai daug. Net 

susimaišėme.  

Paulina, 2a 

 

   Man labiausiai patiko lipti į Vytauto kalną., 

nes iš tenai matosi Nemuno kilpa. Aš 

norėčiau ten dar nuvažiuoti.              Ema, 2a 

   Dar Birštone lankėmės sakraliniame 

muziejuje. Vadovė papasakojo apie 

bažnytinius indus. Buvo labai įdomu. 

Skaistė,2a 

     Pociūnuose mes matėme 

sklandytuvus. Man patiko pasėdėti 

lėktuve ir įsivaizduoti, kad kada nors 

galėsiu taip skristi. Aš dar kartą norėčiau 

ten nuvažiuoti su visa šeima. 

Martynas N.,2a 



4 
 

KALĖDOS! KALĖDOS! 

 

 
Kalėdos – tai Kalėdų Senelis, 

šventinė eglutė, džiaugsmas, 

visų svajones išpildanti diena. 

Ir beje... kokios Kalėdos be 

dovanų?!                   Eglė 

Kalėdos yra Jėzaus 

gimtadienis. Per 

Kalėdas Kalėdų 

senelis viską mato. 

Jis atneša daug 

dovanų. 

Vilius 

Kalėdos – tai 

dovanų metas. 

Bet dovanas 

gauna tik tie 

vaikai, kurie 

visą žiemą 

buvo geri. 

Marija 

Kalėdos – tai šventė 

su giminėmis, vaka-

rieniaujame su drau-

gais. Kalėdos – tai 

meilė.                Doma 

Kalėdos – tai šventė, kai 

ateina Kalėdų Senelis ir 

gruodžio pabaigoj atneša 

vaikams dovanų. 

                       Martynas N. 

Du nykštukai tuku-tu 

Groja aukso varpeliu. 

Taukšt taukšt ir dainuoja. 

Do-re-mi-fa tilindžiuoja. 

 

Nikita 

Visi puošia eglutes, 

Laukia senis ką atneš.  

Du nykštukai po egle 

Ruošia dovanas nakčia. 

 

Martynas A. Piešė Saulė 



5 
 

 

 

                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

                                       

Varpas skamba din-di-lin, 

Rogės skrieja vis tolyn. 

Vaikai džiaugiasi visi, 

Nes Kalėdos netoli. 

Evita 

 

 

Spindi šerkšnas. Vėjas pučia. 

O snaigutės učia učia. 

Bėk į lauką tu greičiau, 

Sniego senį pastačiau. 

Gabija 

   Šiaip yra du 

Kalėdų seneliai. 

Vienas yra plonas ir 

raudonas, ir jis yra 

ne lietuvis, o antras 

yra aukštas, žalias ir 

lietuvis. Man jie abu 

patinka. 

Medeina 

Kalėdų senelis skrenda 

per miestus ir visiems 

visiems vaikams dalina 

dovanas. Vaikai būna 

linksmi.                Gytis 

Piešė Viktoras 

Padėkite Kalėdų Sene-

liams išdalinti dovanas. 
Sugalvojo ir nupiešė Eglė. 



6 
 

MANO AUGINTINIAI 

 

    Mes turime 5 šuniukus:  Lašelę ir Rudę 

bei Plaukelį, Žaibą ir Dryžių. Jie gražūs ir 

linksmi.                                                                                                                                                    

Jie visi dar maži ir mėgsta paišdykauti.  

Štai čia šuniukai miega.                                                          

O čia Rudė. Ji pirma atsikėlė. 

 

Plaukelis išdykauja 

 

O čia aš su Žaibu ir Dryžiumi. 

Saulė,2a 



7 
 

1

2

3

4

5

6 7

8

9

10

EclipseCrossword.com

GUDRUČIŲ PALĖPĖ 

Kryžiažodis  

MOKYKLOJE 
 

VERTIKALIAI: 

2. Patalpa, turinti daug knygų. 

6. Medžiaga, ant kurios išsiuvinėtas  

     varpelis su užrašu. 

8. Klasė, kurioje pamokos būna  

    pačios trumpiausios. 

9. Vadovauja mokyklai. 

10. Mėgstamiausia antrokų 

    berniukų vieta pertraukų metu. 
 

 

HORIZONTALIAI: 

1. Jie padeda vaikams rasti kelią į Žinių šalį.  

3. Moteris, kuri rūpinasi mokyklos buitiniais reikalais. 

4. Ilga patalpa, kurioje mokytojos draudžia bėgioti. 

5. Skambantis simbolis, kurio vardu vadinasi mokykla.      

7. Klasė, kur vaikai mokosi nepažįstamos kalbos. 

Kryžiažodį sudarė Saulė, Medeina, Evita, Gabija, Dominyka, Viktoras. 

Piešė Gabija ir Medeina. 

 

Padėk surasti šuniukui namus. 

 

 

 

 

                                                                                                                            

Piešė Nikita 



8 
 

ĮVAIRIOS PRAMOGOS 
RASK PASLĖPTUS ŽODŽIUS 

Sugalvojo  Medeina 

 

Piešė Ema 

 

 

NUSPALVINK 

Sugalvjo Dominyka 

PADĖK BESMEGENIUI NUEITI  

Į SVEČIUS       Sugalvojo Nikita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASIJUOKIM 

-Ką besmege-

niai valgo pus-

ryčiams? 

-Snaiges. 

 
          
 

-Ką geria be-

smegenis kai 

suserga? 

-Piliulę nuo 

karščiavimo. 

Dėkojame IIa kl. mokinės Eglės tėčiui Dariui Žebuoliui padėjusiam spausdinti laikraštuką. 

Medžiagą, išspausdintą laikraštyje, paruošė spausdinimui ir iliustravo jaunųjų žurnalistų būrelio nariai. 

Laikraštuką kompiuteriu rinko ir maketavo „Varpelio“ pradinės mokyklos jaunųjų žurnalistų būrelio vadovė 

Z. Kundrotienė 


